(iii) Không bao gồm các khoản tiền, lợi ích Vinafor đã thu được Công ty cổ phần Sông 

Đà 1.01 và các bên liên quan trước khi ký Hợp đồng này.  

(sau đây gọi là “Tài Sản Chuyển Nhượng”). 

Điều 3: Giá chuyển nhượng 

3.1. Giá chuyển nhượng:  

Tổng giá trị Hợp đồng là: 63.900.000.000 VND (Bằng chữ: Sáu mươi ba tỷ chín trăm 

triệu đồng). Giá trị hợp đồng chưa bao gồm VAT. 

3.2. Giá chuyển nhượng nêu trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí liên quan đến 

việc chuyển nhượng (nếu có). Các khoản thuế, phí này do [GHI TÊN BÊN NHẬN 

CHUYỂN NHƯỢNG] chịu trách nhiệm kê khai và nộp theo quy định của pháp luật, trừ